SALUD

SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1RO ENERO AL 31 DE DICIEMBRE 2021

QUINTANMA ROO

SESA

SERVICIOS ESTATALES DE SALUD

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacion/Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A

C=A-B

Creditos Bancarios

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL 0 0

Manifiestos que los Servicios Estatales de Salud no Cuentan con Créditos Bancarios ni Otros Financiamientos
M.S.P. ALEJANDRA AGURRE CRESPO LIC. ELVIA LUCIA AGUILLON MORENO
SECRETARIA DE SALUD Y DIRECTORA GENERAL DE DIRECTORA ADMINISTRATIVA DE
LOS SERVICIOS ESATALES DE SALUD LOS SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
M.A.P. CLAUDIA YADIRA HERRERA CANTO LIC. JUAN CARLOS MONTALVO EUAN
SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS DE LOS JEFE DE CONTABILIDAD DE
LOS SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTES CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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